 343
G G
Fraisage de filetages (intérieur)
Filettatura per fresatura (interna)
M275
Fraises à Fileter par
interpolation circ.
de Diamètre de coupe 31 mm

RS275.1535.01 ≥ 83
Profil partiel, métrique type  S275
Profilo parziale, metrico tipo S275
Vue d‘ensemble
Vista d‘insieme
 345
G
Fraise
Fresa
M275
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
N° de commande
Codice prodotto
Ds d l1 λ HWS
M275.031.D25.3.04A 31 25 125 4° 275041R
Pièces Détachées
Ricambi
Fraise
Fresa
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
M275.031.D25.3.04A 3.5.10T10P T10PL
G
346
G
Outil de fraisage
Fresa
M275
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds h2 h d5 d4 d3 l1 l2 b C d2 HWS
M275.0038.A16.05 5 38 32,7 33 13,5 32 16 18 22,7 8,4 5,6 32 275041R
M275.0048.A22.08 8 48 36,7 37 18,5 40,5 22 20 24,7 10,4 6,3 40,5 275041R
M275.0058.A27.10 10 58 42,2 42,5 22 48 27 22 27,2 12,4 7 50 275041R
M275.0078.A32.14 14 78 49,7 50 33 58 32 25 36,7 14,4 8 70,5 275041R
Pièces Détachées
Ricambi
Outil de fraisage
Fresa